

บัญชีราคากลางวัสดุและแรงงาน

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน.....สำนัก/กอง.....ทด.เชียงเคี่ยน.....กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

โครงการ ปรับปรุงอาคารเอนกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 4

ประเภทงานอาคาร

สถานที่ดำเนินการ บ้านสันปูเลย หมู่ที่ 4 พิกัด E 601538 N 2166274

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเชียงเคี่ยน

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.50 เมตร ยาว 7.00 เมตร สูง 3.00 เมตร ตามแบบรูปและรายการเทศบาลตำบลเชียงเคี่ยนกำหนด

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลเชียงเคี่ยน

ประมาณการโดย นายเจ จักสุจันทร์

ตำแหน่ง

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ เทศบาลตำบลเชียงเคี่ยน

ปร.4

จำนวน

2.00

แผ่น

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ประมาณการวันที่

| ลำดับที่ | รายการ                           | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด<br>รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------|-------------------------------------------|----------|-----------------------------------------|----------|
| 1        | ประเภทงานอาคาร                   | 153,217.33                                | 1.3056   | 200,040.55                              |          |
|          | เงื่อนไข                         |                                           |          |                                         |          |
|          | เงินจ่ายล่วงหน้าจ่าย.....0.....% |                                           |          |                                         |          |
|          | เงินประกันผลงานหัก.....%         |                                           |          |                                         |          |
|          | ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%      |                                           |          |                                         |          |
|          | ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%      |                                           |          |                                         |          |
| สรุป     | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น   |                                           |          | 200,040.55                              | บาท      |
|          | คิดเป็นเงินงบประมาณ              |                                           |          | 200,000.00                              | บาท      |

( สอนแสนบาทถ้วน )

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายเจ จักสุจันทร์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

บัญชีราคากลางวัสดุและแรงงานปรับปรุงอาคารเอกประสงค์ประจำหมู่บ้าน หมู่ที่ 4

ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 4.50 เมตร ยาว 7.00 เมตร สูง 3.00 เมตร

ตามแบบรูปและรายการทศบาลค่าบ่อเสียงเคียนกำหนด

สถานที่ดำเนินการ บ้านสันปูเลย หมู่ที่ 4 พิกัด E: 601.538 N: 2166274

ฝ่าย/งาน กองช่าง

สำนักกอง พท.เชียงเคี่ยน

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณการโดย นายเจ อัคร์จันทร์ ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ประมาณการวันที่

| ลำดับที่ | รายการ                                                   | จำนวน  | หน่วย | ราคาวัสดุของ |                 | ค่าแรงงาน    |                 | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|----------------------------------------------------------|--------|-------|--------------|-----------------|--------------|-----------------|-------------------|----------|
|          |                                                          |        |       | ราคาค่าหน่วย | จำนวนเงิน (บาท) | ราคาค่าหน่วย | จำนวนเงิน (บาท) |                   |          |
|          | งานปรับปรุงพื้นที่อาคารเอกประสงค์                        |        |       |              |                 |              |                 |                   |          |
| 1        | งานดิน                                                   |        |       |              |                 |              |                 |                   |          |
|          | - ดินซุด (ฐานราก)                                        | 3.00   | ลบ.ม. | -            | -               | 125.00       | 375.00          | 375.00            |          |
| 2        | งานวัดลูกรัง                                             |        |       |              |                 |              |                 |                   |          |
|          | - ทราฮอป (รองพื้น)                                       | 0.15   | ลบ.ม. | 280.38       | 42.06           | 99.00        | 14.85           | 56.91             |          |
| 3        | งานคอนกรีตหยาบ (1:3:5)                                   | 0.15   | ลบ.ม. | 1,789.72     | 268.46          | 398.00       | 59.70           | 328.16            |          |
| 4        | งานคอนกรีตโครงสร้าง (1:2:4) SK 240 ถกคร.จน.              | 12.91  | ลบ.ม. | 1,873.84     | 24,190.34       | 391.00       | 5,047.61        | 29,237.95         |          |
| 5        | งานไม้เทียม                                              |        |       |              |                 |              |                 |                   |          |
|          | - ไม้แบบค่าวัสดุ                                         | 51.19  | ตร.ม. | 609.13       | 31,182.77       | -            | -               | 31,182.77         |          |
|          | - ค่าแรง ไม้แบบ                                          | 63.99  | ตร.ม. | -            | -               | 133.00       | 8,510.67        | 8,510.67          |          |
| 6        | งานเหล็กเสริมคอนกรีต                                     | 0.56   | ตัน   | -            | -               | 3,300.00     | 1,834.04        | 1,834.04          |          |
|          | - เหล็กเสริม DB 12 มม.                                   | 476.02 | kg.   | 29.54        | 14,061.63       |              |                 | 14,061.63         |          |
|          | - เหล็กเสริม RB 6 มม.                                    | 75.25  | kg.   | 31.99        | 2,407.50        |              |                 | 2,407.50          |          |
|          | - ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18                                   | 4.50   | kg.   | 42.06        | 189.27          |              |                 | 189.27            |          |
|          | - วางเหล็กเสริมสร้างรูป (Wire mesh) dia.4 มม. @ 0.20 ม.๘ | 67.00  | ตร.ม. | 30.00        | 2,010.00        | 5.00         | 335.00          | 2,345.00          |          |
|          | รวมยอดเบื้องต้น                                          |        |       |              | 74,352.03       |              | 16,176.88       | 90,528.90         |          |

บัญชีราคาผลงานวัสดุและแรงงานปรับปรุงอาคารและประตูประจําบ้าน หมู่ที่ 4

ปริมาณงาน ขนาด กว้าง 4.50 เมตร ยาว 7.00 เมตร สูง 3.00 เมตร

ตามแบบรูปและรายการเทศบาลตำบลเชียงเคี่ยนคำหาด

สถานที่ดำเนินการ บ้านสันปู้อย หมู่ที่ 4 พิกัด E 601538 N 2166274

ฝ่าย/งาน กองช่าง

สำนักกอง ทน.เชียงเคี่ยน

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

ประมาณการโดย นายขอ จัดผู้ขึ้นทรัพย์ผู้ขนย้ายวัสดุ

ประมาณการวันที่

| ลำดับที่        | รายการ                                            | จำนวน  | หน่วย | ราคาวัสดุของ |                 | ค่าแรงงาน    |                 | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------|---------------------------------------------------|--------|-------|--------------|-----------------|--------------|-----------------|-------------------|----------|
|                 |                                                   |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน (บาท) | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน (บาท) |                   |          |
| รวมยอดยกมา      |                                                   |        |       |              |                 |              |                 |                   |          |
| 7               | งานวัดคูมุงหึ่งฮ้าง                               |        |       |              | 74,352.03       |              | 16,176.88       | 90,528.90         |          |
|                 | - กระเบื้องอลูมิเนียม ขนาด 0.50 x 1.20 หนา 5 มม.  | 85.00  | ตร.ม. | -            | -               | 45.00        | 3,825.00        | 3,825.00          |          |
|                 | - สกรูยึดแผ่นไม้ท่อนเหล็กสลับยาว ขนาด 3/16"       | 100.00 | แผ่น  | 54.21        | 5,421.00        | -            | -               | 5,421.00          |          |
|                 | - เชิงชายไม้เทียม ขนาด 8" ยาว 3.00 ม. หนา 8 มม.   | 300.00 | ตัว   | 2.00         | 600.00          | -            | -               | 600.00            |          |
|                 | - ครอบบันไดไม้กระเบื้อง                           | 10.00  | แผ่น  | 250.00       | 2,500.00        | 135.00       | 1,350.00        | 3,850.00          |          |
|                 | - ครอบบันไดไม้กระเบื้อง                           | 30.00  | แผ่น  | 37.38        | 1,121.40        | -            | -               | 1,121.40          |          |
| 8               | งานโครงสร้างหลังคา                                |        |       |              | -               | 12.00        | 7.69            | 7.69              |          |
|                 | - เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.                 | 0.64   | คืบ   | -            | -               | -            | -               | -                 |          |
|                 | - เหล็กกลมเส้น ขนาด 3 นิ้ว หนา 2.3 มม. ยาว 6 เมตร | 517.00 | kg.   | 35.26        | 18,228.98       | -            | -               | 18,228.98         |          |
|                 | - แผ่นเหล็กกรองหัวเสา ขนาด 0.20 x 0.20 x 0.09 ม.  | 3.00   | ท่อน  | 1,476.00     | 4,428.00        | -            | -               | 4,428.00          |          |
|                 | - น็อตยึดหัวเสา ขนาด 15 มม.                       | 12.00  | แผ่น  | 313.00       | 3,756.00        | -            | -               | 3,756.00          |          |
|                 | - น็อตยึดหัวเสา ขนาด 15 มม.                       | 36.00  | ท่อน  | 120.00       | 4,320.00        | -            | -               | 4,320.00          |          |
| 9               | งานก่อผนัง                                        |        |       |              | -               | -            | -               | -                 |          |
|                 | - ก่อคอนกรีตบล็อกก่อผนัง ขนาด 19 X 39 X 7 ซม.     | 56.00  | ตร.ม. | 110.47       | 6,186.04        | 80.00        | 4,480.00        | 10,666.04         |          |
| 10              | งานสี                                             |        |       |              | 0.00            | -            | -               | -                 |          |
|                 | - สีกันสนิม                                       | 86.40  | ตร.ม. | 36.82        | 3,181.12        | 38.00        | 3,283.20        | 6,464.32          |          |
| รวมยอดเบื้องต้น |                                                   |        |       |              | 124,094.57      |              | 29,122.77       | 153,217.33        |          |